

**Б.Осмонов атындагы Жалал-Абад мамлекеттик
университети**

**БУЙРУК
ПРИКАЗ**

04.09.2023-ж. № 152

Жалал-Абад шаары

2023-2024 – окуу жылынын усулдук Кеңешинин курамы жөнүндө

Б.Осмонов атындагы ЖАМУнун 2023-2024 – окуу жылынын усулдук кеңешинин төмөндөгү курамы бекитилсин.

№	Аты жөнү	Ээлеген кызматы
1	Алибаев А.П.	ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин төрагасы, профессор, окуу иштери боюнча проректор
2	Сакбаева З.И.	ЖАМУнун окуу-усулдук кеңешинин төрагасынын орун басары, профессор, ОБнын башчысы
3	Маматова Г.Т.	Лицензиялоо аккредитациялоо жана билим берүүнүн сапаты бөлүмүнүн башчысы, доцент, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
4	Термечикова А.М	МТ жана КТТнын башчысы, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
5	Жолдошалиева Н.С	Карьераны өнүктүрүү жана өндүрүштүк практиканы уюштуруу бөлүмүнүн башчысы, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
6	Жороева Г.А.	Англис тили жана адабияты кафедрасынын улук окутуучусу, ФФнын окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
7	Жолдошбаева Ы.К.	Маданияттар аралык байланыш жана лингвистика кафедрасынын доценти, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
8	Мирзахидова М.И.	Кыргыз тили кафедрасынын профессору, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
9	Айылчиева Д.Т.	Орус тили кафедрасынын улук окутуучусу, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
10	Калаева Г.С.	Морфология жана коомдук саламаттыкты сактоо кафедрасынын окутуучусу, МФнын окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
11	Разыкова Н.Х.	Фармация кафедрасынын улук окутуучусу, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
12	Орунбаева В.К.	Госпиталдык терапия кафедрасынын улук окутуучусу, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
13	Темирбаева Г.К.	Педагогика жана психология кафедрасынын улук окутуучусу, ПФнын окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
14	Нусупова Р.С.	Физика жана информатика кафедрасынын башчысы, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү

15	Нурматова М.Н.	Жогорку математика жана математиканы окутуунун технологиялары кафедрасынын окутуучусу, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
16	Сақиева С.С	Педагогика жана психология кафедрасынын профессору, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
17	Жээнбекова Б.Ж.	Табигый илимий билим берүү кафедрасынын доцентинин м.а. ТТФнын окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
18	Кокумбаева К.А.	Электрэнергетика жана механика кафедрасынын доценти, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
19	Аскарова А.К.	ЭЮФтун профессору, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
20	Жамашева Г.С.	Экономика эсеп жана каржы кафедрасынын доцентинин м.а., ЭЮФтун окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
21	Карбекова А.Б.	Экономикалык-юридикалык колледжинин директору, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
22	Маматумаров А.Т.	Жалал-Абад колледжинин окуу иштери боюнча директордун орун басары, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
23	Турдубаева Б.М.	Жалал-Абад колледжинин директору, доцент, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
24	Тобокелова С.А.	БКО жана кыргыз тили ПЦКнын окутуучусу, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
25	Курстанбаев А.М	Медициналык колледжинин окуу иштери боюнча директордун орун басары, МКнын окуу-усулдук кеңешинин төрагасы
26	Ормогоева А.А.	Гуманитардык жана табигый математикалык ПЦКнын башчысы, окуу-усулдук кеңешинин мүчөсү
27	Буланова З.Ш.	ТИПФнын окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
28	Төрөгелдиева Г.С.	Т.Бекболотов атындагы Аксы колледжинин окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
29	Мамырова Т.О.	Кара-Көл колледжинин окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
30	Джумабаева Э.А.	Кочкор-Ата колледжинин окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
31	Тойчубекова Г.Ж.	Майлуу-Суу колледжинин окуу-усулдук кеңешинин төрайымы
32	Суюнбаева З.Р.	Окуу-усулдук кеңешинин катчысы

Негизи: ОИ боюнча проректордун билдирүүсү, ректордун резолюциясы.

Ректор

К.Ж. Усенов

Макулдашылды
АРБУКБнын башчысы

А.Т. Акматова



Көчүрмөсү анык _____